

ÅRSRAPPORT
09.12.2015 - 31.12.2016

Flexto København ApS
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

CVR nr. 37296570

Indberetter:
Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 17. januar 2017

Dirigent
Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 9. december 2015 - 31. december 2016	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning og leasing af biler samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 9. december 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på DKK 136.204.

Balancen viser en egenkapital på DKK 336.205.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Flexto København ApS
Juelstrupparken 10A
9530 Støvring

CVR-nr.: 37296570
Stiftelsesdato: 9. december 2015
Regnskabsår: 9. december - 31. december

Direktion

Margrethe Brandt, Adm. dir.
Jens Michael Johansen, Direktør

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
17. januar 2017 på selskabets adresse.

Resultatopgørelse 9. december 2015 - 31. december 2016

Note	2015/16
Bruttofortjeneste	1.099.929
Andre eksterne omkostninger	-220.808
1. Personaleomkostninger	
Lønninger	-622.088
Pensioner	-76.200
Andre udgifter til social sikring	<u>-6.157</u>
Personaleomkostninger i alt	<u>-704.445</u>
Finansiering	
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5</u>
Ordinært resultat før skat	<u>174.671</u>
Skat af årets resultat	<u>-38.467</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>136.204</u>
Forslag til resultatdisponering	
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>136.204</u>
Disponeret i alt	<u>136.204</u>

Balance pr. 31. december

Note	2016
AKTIVER	
ANLÆGSAKTIVER	
Finansielle anlægsaktiver	
Andre tilgodehavender	<u>30.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	
Tilgodehavender	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>180.186</u>
Tilgodehavender i alt	<u>180.186</u>
Likvide beholdninger	<u>296.642</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>296.642</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>476.828</u>
AKTIVER I ALT	<u><u>506.828</u></u>

Balance pr. 31. december

Note	2016
PASSIVER	
2. EGENKAPITAL	
Selskabskapital	200.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>136.205</u>
Egenkapital i alt	<u>336.205</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE	
Kortfristede gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.467
Anden gæld	101.349
Periodeafgrænsningsposter	<u>406</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>170.623</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>170.623</u>
PASSIVER I ALT	<u>506.828</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
4. Eventualposter	

Noter

2015/16

1. Personalemkostninger

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede

1

Selskabs-
kapital

Overført
resultat

Foreslået
udbytte

I alt

2. EGENKAPITAL

Egenkapital primo	200.000	0	0	200.000
Overført resultat	0	136.205	0	136.205
Foreslået udbytte	0	-136.205	136.205	0
Egenkapital ultimo	<u>200.000</u>	<u>0</u>	<u>136.205</u>	<u>336.205</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

4. Eventualposter

Selskabet har indgået operationelle leasingaftale vedrørende 1 stk. personbil. Restløbetid udgør 7 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til tkr. 41.